



## [Azərbaycan Xalq Xanım Fatiməyi Zhrə məscidi razisinin qəsb olunmasına etiraz edir](#)

Xanım Fatiməyi Zhrə məscidinin aid olan razinin yerdən ox hissəsinin məscidinin balansından alınması, həm Yeni Gnli sakinlərini, həm də bütökdə Azərbaycan xalqını ciddi narahat edir.

Arannews- Bakın Suraxan rayonu Yeni Gnli qəsbisi razisində yerlən və 50 mindən artıq insanın ibadət gah yeri olan xanım "Fatiməyi-Zhrə" məscidi trafikdə gedən məbahis yenidən alovlanıb. Buna səbəb ibadət gahına aid olan 1.3 ha (hektar) razinin yerdən ox hissəsinin məscidinin balansından alınması istiqamətində müvafiq addımların atılmasıdır.

Hazırda 130 sot razisi olan məscidinin hüquq sahəsini 25 sota endirmək üçün müvafiq qurumlar tərəfindən il ərzində ibadət gahına aid olan razinin yerdən ox hissəsinin məscidinin balansından alınması, həm Yeni Gnli sakinlərini, həm də bütökdə Azərbaycan xalqını ciddi narahat edir.

Hər bir neqəni nəciz sızgıdan məsələ mənəibət bildirmə Dini Qurumlarla əlaqə Dövlət Komitəsinin Dini qurumlarla əlaqə bəsinin mədiri liheydr Zifqarov məscidinin razisinin yalnız 25 sotonun saxlanılacağına etiraz etmişdi. O, Bakı hərbi cəza Hakimiyyəti, Dini Qurumlarla əlaqə Dövlət Komitəsi və Qafqaz Müsəlmanlar Dərsinin birgə fəaliyyəti nəticəsində 25 sot razisi ilə birgə məscidinin yerli bələdiyyə tərəfindən Qafqaz Müsəlmanlar Dərsinin tam istifadəsinə verilməsini aqlamırdı. Hər bir halda heç bir hüquq sahəsindən əvvəl və səbəb gəstiriləndən ibadət gahn razisinin kiçildilməsi etirazla qarşılanmalıdır.

Məscid trafikdə yaranan məbahis tək halının deyil, həm də Azərbaycan Respublikasının ziyalılarının narahatlığına səbəb olur. Belə ki, məsələ mənəibət bildirmə tənqim vəkili Cavad Cavadov məscidinin torpaq sahəsinin, onun ayrılmaz hissəsi və mülkiyyəti olduğunu deyib. Bakı Apellyasiya Məhkəməsinin 29.12.2010-cu il tarixli qərarı ilə Suraxan rayonu, Yeni Gnli qəsbisi mərkəzi massivində yerlən 1,3 ha torpaq sahəsi və həmin torpaq sahəsində inşa edilmiş məscid kompleksi Qafqaz Müsəlmanlar Dərsinin balansına verilməsini dəyən Cavad Cavadov, bu qərarın həm də ilk rəhbərliyinin müvafiqini kəs etdirdiyini dil gətirib. Belə qanunsuz hərəkətlərin yolverilməz olduğunu bildirib.

Xanım "Fatiməyi-Zhrə" məscidinin məmurları, ilahiyyat alim Rəmil Bədlov da problemlə məsələ mənəibət bildirib. İlahiyyat qeyd edib ki, məscidinin razisi haqqında qanuni sənəd var. İbadət gahnın təqribən 130 sot razisi var. 2010-cu il məhkəmənin qərarı ilə 1.3 hektar razinin məscidinin istifadəsinə verilməsi məhkəmə qərarı ilə təsdiqini tapmalıdır.

Məhkəmə edirik ki, məscid trafikdə yaranan məbahisə zərər məsələni tapacaq və ibadət gahn razisi təxvilə alınmaz qalacaq.